- 1 -

中共上海市城市管理行政执法局党组(报告)
沪城管执党组〔2024〕19号

★

关于调整领导班子成员分工的报告

中共上海市城乡建设和交通工作委员会：

为进一步提升局领导班子成员分工科学化精细化水平， 结

合领导班子成员变化情况，现拟对我局领导班子成员分工部分

调整，具体分工见附表，调整方案已于 2024年 9月 9日提交局

2024年第 18次党组会审议。现将调整情况报告如下：

原由姜宏琳同志分管的机关建设、党建、党风廉政建设、

干部培训、统战、老干部、工会、共青团等工作改由彭燕玲同

志分管。

原由姜宏琳同志分管的办文办会、信息公开、督办、外事、

“两会”办理、社会宣传、政风行风、精神文明、综合治理、

财务管理等工作改由唐磊同志分管。

原由唐磊同志分管的信访投诉工作改由彭燕玲同志分管。

附件：1.上海市城市管理行政执法局党政领导分工安排

2.上海市城市管理行政执法局领导班子成员分工

（调整）备案登记表

- 2 -

中共上海市城市管理行政执法局党组

2024年 9月 11日

- 3 -

附件 1

上海市城市管理行政执法局党政领导分工安排

一、张永刚 党组书记、局长

主持局党政全面工作。

分管处室：组织人事处、科技信息处。

分管单位：市局执法总队。

二、彭燕玲 党组成员、副局长

负责法律法规、政策研究、信访投诉、执法监督、执法规范

建设、基层建设、队伍教育培训、长三角一体化执法协作、机

关建设、党建、党风廉政建设、干部培训、统战、老干部、工

会、共青团等工作。

分管处室：政策法规处（信访办公室）、执法监督处、执法

规划处、直属机关党委，协助局长分管组织人事处。

三、唐磊 党组成员、副局长

负责办文办会、信息公开、督办、外事、“两会”办理、社

会宣传、政风行风、精神文明、综合治理、财务管理、执法勤

务、执法专项整治、重大活动保障、应急管理、违法建筑治理

等工作。

分管处室：办公室（财务处）、执法协调处、拆违专办，协

助局长分管科技信息处、市局执法总队。

- 4 -

附件 2

上海市城市管理行政执法局领导班子成员分工（调整）备案登记表
填报单位（盖章）：市城管执法局 负责人（签字）： 填报人：侯帅 备案时间：2024年 9 10

序

号
姓名 职务 现工作分工

分工确定（调整）

时间
分工调整情况 分工调整理由 备注

1 张永刚 党组书记、局长
主持局党政全面工作。分管处室：组织人事处、

科技信息处。分管单位：市局执法总队。 2024年 9 9 无变化

3
彭燕玲 党组成员、副局长

负责法律法规、政策研究、信访投诉、执法监督、

执法规范建设、基层建设、队伍教育培训、长三

角一体化执法协作、机关建设、党建、党风廉政

建设、干部培训、统战、老干部、工会、共青团

等工作。分管处室：政策法规处（信访办公室）、

执法监督处、执法规划处、直属机关党委，协助

局长分管组织人事处。

2024年 9 9 班子成员减少一名

4
唐 磊 党组成员、副局长

负责办文办会、信息公开、督办、外事、“两会”

办理、社会宣传、政风行风、精神文明、综合治

理、财务管理、执法勤务、执法专项整治、重大

活动保障、应急管理、违法建筑治理等工作。分

管处室：办公室（财务处）、执法协调处、拆违

专办，协助局长分管科技信息处、市局执法总队。

2024年 9 9 班子成员减少一名

- 5 -

抄送：上海市住房和城乡建设管理委员会

中共上海市城市管理行政执法局党组办公室 2024年9月11日印发